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"DIN INRE MILJONÄR" 

Inspiration - tänkvärdheter - humor - lösningar - livskraft 

 

För mig kommer rikedom inifrån. Som gravt synskadad entreprenör delar jag med mig av min 

livsstory där ingenting är omöjligt, där det alltid finns lösningar och där det alltid finns hjälp att få. 

Följ med mig på en resa fylld med glädje, utmaningar och galenskaper som bäddar för både skratt 

och berikande tänkvärdheter. 

Jag vill inspirera dig att hitta dina inre tillgångar - DIN INRE MILJONÄR! 

 

 

”Att vara en kraft för det goda” 

Peder Tennek –  

Entreprenör, föreläsare, innovatör, mentor, artist och en massa annat ... 

Vi har alla mängder med tillgångar inom oss! En gyllene skatt av många gånger 

outnyttjad eller oupptäckt kapacitet som kan göra stor skillnad i att känna glädje, 

harmoni och kärlek i livet. 

Som gravt synskadad entreprenör, har jag många, goda erfarenheter som jag 

gärna delar med mig av. Att följa mitt hjärta har varit viktigt för mig och i snart 40 

år som företagare så har jag stött på mängder av utmaningar på olika områden. 

Att hitta lösningar och se möjligheter i stället för problem har varit en självklarhet för mig, men det är ett val. 

Jag vet att det finns många som inte haft samma stöd hemifrån under sin uppväxt eller har andra saker som 

begränsar, likaväl vet jag att det finns många som har alla möjligheter i världen men inte vill eller tror sig 

kunna. Om jag så bara kan inspirera EN enda människa under en föreläsning, att ta för sig i livet och följa sitt 

hjärta, så räcker det för mig. 

Jag ser med stor glädje fram emot att träffa dig och de jag ska föreläsa för. 

Med kärlek./Peder 

 

Föreläsningen – ”Din Inre Miljonär” 

Hur mycket påverkar våra tankar våra handlingar och vad kan vi göra åt det? 
I min föreläsning berör jag olika ämnen och områden: 
 

• Bemötande 

• Attityder 

• Mind-set 

• Rädslor 

• Att tro på sig själv 
 

• Följa sitt hjärta 

• Ledarskap 

• Personlig utveckling 

• Underhållande historier och 
upplevelser som synskadad 
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Min föreläsning kan anpassas och justeras efter önskemål och kan även göras som workshop eller 
seminarium. 
 
Föreläsning cirka 40-60 minuter 
Seminarium/Workshop 1-3 timmar eller enligt önskemål. 
 
Vänligen kontakta mig för pris och offert på kontakt@pedertennek.se 

 

 

Referenser och nöjda kunder 

 

Peder Tennek deltog som föreläsare på LVI-dagarna 2024, vår årliga konferens för folk 

inom synbranschen. 

Peder höll en fantastisk inspirationsföreläsning, ”Din inre miljonär”, där han berättade 

om hur han inte låter sin synnedsättning styra sitt liv. Peder påtalade vikten av att ha ett 

positivt tänkande, att se utmaningar i stället för problem samt hur viktigt det är att känna 

glädje och tacksamhet för det man faktiskt har i stället för att fokusera på det man inte 

har. Dessa tänkvärda ord kunde vi alla som lyssnare ta till oss och inspireras av inom 

olika områden. Föreläsningen gav en rad insikter och jag blev så imponerad av Peders 

sätt att våga, inte låta sig begränsas utan alltid tänka positivt och framåt för att hitta 

lösningar. Peder var dessutom lätt att lyssna till och det märks att han är en erfaren 

föreläsare. Stort tack Peder för att du var med och förgyllde våra LVI-dagar! 

Maria Andersson / LVI Low Vision International 

 

”Att ställa sig på scen en ruggig höstmorgon i Stockholm inför över 500 förväntansfulla chefer, kräver mod och engagemang. 

Med passionen för livet och nyfikenheten av att klara av såväl vardag som större äventyr bjöd Peder Tennek oss på en resa 

utifrån sina personliga erfarenheter av att tidigt i livet ges förändrade förutsättningar. Förutsättningar som skapat möjligheter. Att 

få inspireras och tvingas tänka att allt är möjligt är lite som att åka berg och dalbana. Jag drabbas fortfarande av handsvett och 

lätt illamående när jag tänker på tanken att mina kommande medarbetare kanske är en av dem med andra förutsättningar än 

jag. Och kanske måste jag våga tänka att det omöjliga ska bli möjligt för att bli riktigt framgångsrik. Här kommer krävas mer av 

mig än jag levererat tidigare men, det är möjligt, det har Peder lärt mig. Tack!” 

Malin Larsson, ordförande för föreningen för chefer och ledare 

 

”Vi på Capio Medocular träffar dagligen personer som har problem med sina ögon/sin syn. Otroligt inspirerande att på vår kickoff 

få höra Peder Tennek, som själv är synskadad, prata om att “inget är omöjligt” och att det är man själv som individ som 

bestämmer vilken inställning man ska ha i alla olika situationer. Föreläsningen har inspirerat oss såväl i vårt dagliga privata liv 

som i kontakten med våra patienter”. 

Malin Westerberg, enhetschef, Capio Medocular Stockholm 

 
 
Peder, du var väldigt uppskattad som föreläsare med höga poäng på vår utvärdering; 
- glädjespridare 
-positivt tänkande 
-ingenting är omöjligt bara viljan finns 
-aktivt träna hjärnan att se möjligheter dvs ändra infallsvinkel 
-medvetenhet om att vi omger oss med energitjuvar och hur det påverkar oss 
Styrkan i ditt föredrag är att du konkret praktiserat detta utifrån din situation." 
 
Gunnel Hansson, Leg. biomedicinsk analytiker och kliniklärare Skånes Universitetssjukvård Lund BFC, Klinisk 
fysiologi och nuklearmedicin 
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